ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2019 года № 83

О передаче части полномочий по
решению вопросов местного значения
в градостроительной деятельности
Рассмотрев обращение Администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области № 643 от 15.08.2019 г. «О передаче части полномочий по решению вопросов местного„ значения в градостроительной деятельности» , руководствуясь ст. 19,20 Федерального закона №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Администрации Глушковского района Курской области
принять часть полномочий муниципального образования
«поселок Глушково» по решению вопросов местного значения в
градостроительной деятельности:
- выдача градостроительного плана земельного участка;
- выдача разрешения на строительство (реконструкцию) объекта
капитального строительства;
- выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства;
- выдача уведомления о начале строительства (реконструкции)
индивидуального жилищного строительства;
- выдача уведомления об окончании строительства (реконструкции)
индивидуального жилищного строительства.
2. Заключить соглашение с Администрацией поселка Глушково
Глушковского района Курской области в соответствии с
законодательством РФ.
3. Настоящее решение вступает со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области по строительству и архитектуре Безуглую С.А.
Председатель Представительного собрания

Депутатов Глушковского района Курской области

Ф.И.Отрохов

Глава Глушковского района

Курской области

П.М.Золотарев